



Biuro Zakupów  
BZzp.261.45.2023

Warszawa, dnia 21.06.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział w  
postępowaniu**

## **Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ**

dotyczy postępowania:

**Usługi w zakresie utrzymania w sprawności urządzeń klimatyzacyjnych oraz urządzeń chłodniczych (klimatyzatory, osuszacze, nawilżacze, chłodnie) - nr referencyjny: BZzp.261.45.2023**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

### **Pytanie nr 1**

Mamy pytanie do zadania nr 8 - Ośrodek Konstancin Jeziorna:

1) czy w pozycji 1 "klimatyzator DAIKIN TYP VRF" to jest 1 jednostka zewnętrzna i 3 jednostki wewnętrzne klimatyzatora?

### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający **potwierdza**, iż w pozycji 1 "klimatyzator DAIKIN TYP VRF" to jest 1 jednostka zewnętrzna i 3 jednostki wewnętrzne klimatyzatora.

### **Pytanie nr 2**

Mamy pytanie do zadania nr 8 - Ośrodek Konstancin Jeziorna:

2) w pozycji 6 "klimatyzator MIDEA TYP AGREGAT DX" - co obsługuje ten agregat ( ile sztuk central)?

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, iż ten agregat obsługuje chłodnicę centrali wewnętrznej 1 szt.

**Pytanie nr 3**

Dzień dobry,

zwracamy się z prośbą o wykaz filtrów podlegających wymianie, uwzględniając ich rozmiar, klasę i rodzaj.

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ – OPZ – wskazał dokładnie jakimi modelami klimatyzatorów dysponuje Zamawiający w Składnicach oraz Ośrodkach, wymianie podlegać będą filtry kompatybilne ze sprzętem wskazanym w OPZ.

Dyrektor Biura Zakupów

/-/

Justyna Gdańska